
C KYM

8. 4. - 3. 5. 2019

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

AKČNÍ NABÍDKA

Platí pouze po dobu trvání akce nebo do vyprodání skladových zásob. Více informací o nabízených produktech na www.proteco-naradi.cz.

na žluté vlně proteco

naše výrobky testovala 
posádka „trabantího cirkusu“

Vysavač na okna 
akumulátorový

 3.7 V, 10 W
obj. č. 51.10-VO-37

2339,-
1799,-

vrtačky
aku

- LED osvětlení
- rychloupínací celokovové sklíčidlo
- automatická nabíječka
- akumulátor s indikátorem kapacity

Upínací rozsah sklíčidla 2 - 13 mm

- výkonný bezuhlíkový motor 20 V (BRUSHLESS)
- příklep, LED osvětlení, automatická nabíječka
- akumulátor se světelným indikátorem kapacity

Upínací rozsah sklíčidla 2 - 13 mm

4289,-
3299,-

1 baterie

4939,-
3799,-

2 baterie

1x baterie obj. č. 51.10-AS-18-02
2x baterie obj. č. 51.10-AS-18-03

obj. č. 51.10-AS-18-01

Akumulátor Li-Ion 
18 V 1500 mAh

Akumulátor Li-Ion 
18 V 2000 mAh

35 Nm

50 Nm rychlo-
nabíječka

779,-
599,-

3,7 V



C KYM

NOVINKY ROKU 2019     NOVINKY ROKU 2019     NOVINKY ROKU 2019

NOVINKY ROKU 2019     NOVINKY ROKU 2019     NOVINKY ROKU 2019

519,-
399,-

280 w

Vyžínač strunový 280 W 
příkon: 280 W

max. otáčky: 12000 ot/min
síla struny: 1,2 mm 

záběr: 220 mm
obj. č. 51.06-VS-280

29,-
od 22,-

1.8 m, PVC
8 mm obj. č. 10.89-ST-1808-PVC

6.5 mm obj. č.10.89-ST-1806-PVC
1.5 m, PVC

6 mm obj. č. 10.89-ST-1506-PVC
1.8 m, pozink

8 mm obj. č. 10.89-ST-1808-Z
6.5 mm obj. č. 10.89-ST-1806-Z

1.5 m, pozink
6 mm obj. č. 10.89-ST-1506-Z

tyč 

k rajčatům

spiráloVá

111,-
85,-

1 litr

Postřikovač
ruční tlakový 1 l

obj. č. 10.80-PT-01

2 trysky v balení

Plotostřih 600 W
obj. č. 51.06-PL-600

1689,-
1299,-

600 w

Sada 
šroubováků 

7-dílná (TORX) v krabici
obj. č. 10.07-990-07

259,-
199,-

7 DÍlů

TORX

cenová bomba

Svěrka šroubovací
kovaná

0200 x 80  mm  obj. č. 10.17-31-0200
0250 x 80  mm  obj. č. 10.17-31-0250

0300 x 120  mm  obj. č. 10.17-31-0300
0400 x 120  mm  obj. č. 10.17-31-0400

233,-
179,-

200x80 mm

246,-
189,-

250x80 mm

480,-
369,-

300x120 mm

519,-
399,-

400x120 mm

Utahovák pneu pistolový 1/2“
max. utahovací moment 700Nm
 ½“ čtyřhran pro nástavce
omezovač výkonu v 5stupních
obj. č. 42.01-22150

Řezák trubek
3-22 mm  obj. č. 10.09-2022
3-32 mm  obj. č. 10.09-3032
5-50 mm  obj. č. 10.09-3050

Hadice spirálová 
na vodu
10 m obj. č. 10.81-HSV-10 
15 m obj. č. 10.81-HSV-15

116,-
89,-

3-22 mm

202,-
115,-

3-32 mm

350,-
269,-

5-50 mm

8969,-
6899,-

100 litrů

Kompresor K2200 
2,2 kW

obj. č. 51.02-K-2200-100

Objem vzdušníku 100 l
Pracovní tlak 8 bar
Hmotnost  54 kg

2úderníkový 
mechanismus

rychloupínací trn ¼“ 
pro připojení  k rozvodu vzduchu

1455,-
1119,-

700 Nm

Buben samonavíjecí 
s vodní hadicí ½“ 20 m - s brzdou

obj. č. 10.81-SB-12-B

sNaDNá 
iNstalace 
Na stěNu

aretace

2079,-
1599,-

s
 p

o
m

a
lý

m
 D

o
j
e

z
D

e
m

 
N

a
V

Íj
e

N
Í

Kolečko 60 l
 korba černá - rozložené

nafukovací kolo  obj. č.  10.86-KRN-60-CER
plné kolo  obj. č.  10.86-KRP-60-CER

korba černá - složené
nafukovací kolo  obj. č.  10.86-KSN-CER-60

plné kolo  obj. č.  10.86-KSP-CER-60

1169,-
899,-

NaFuk. kolo

1065,-
819,-

NaFuk. kolo

1208,-
929,-

plNÉ kolo

1104,-
849,-

plNÉ kolo

složenérozložené

kolečko 60 l

259,-
199,-

10 m

324,-
249,-

15 m

636,-
489,-

s kolečky

Naviják na hadici 
1/2“, 60 m
s kolečky  obj. č. 10.80-ZP-4-01
základní  obj. č. 10.80-ZP-4-02

493,-
379,-

záklaDNÍ

510 mm

Včetně 
příslušenství



C KYM

ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA

ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA

cenová bomba

cenová bomba

cenová bomba

cenová bomba

Postřikovač 
zádový 
12 l obj. č. 10.80-PT-12 
16 l obj. č. 10.80-PT-16
20 l obj. č. 10.80-PT-20

597,-
459,-

12 litrů

636,-
489,-

16 litrů

675,-
519,-

20 litrů

Postřikovač 
ruční tlakový
5 l obj. č. 10.80-PT-05 
8 l obj. č. 10.80-PT-08

415,-
319,-

8 litrů

155,-
119,-

2 litry

Postřikovač
ruční tlakový
obj. č. 10.80-PT-02

RUČNÍ
POSTŘIKOVAČ

TLAKOVÝ

389,-
299,-

5 litrů30°

0°

15°

automatickÉ 
promÍcháNÍ 

postřiku při pohybu pÍstu

Tyč prodlužovací
teleskopická k PT-05, 07, 12, 16, 20 

71-109 cm se spouští  obj. č. 10.80-ND-07
302 cm  obj. č. 10.80-ND-03

181,-
139,-

71-109 cm

311,-
239,-

302 cm

3 trysky v balení

Křovinořezy
2v1

2-taktní 42,6 cm³ / 1,25 kW
nosný postroj

strunová hlava
trojzubý nůž

obj. č. 51.06-KR-2

4-taktní OHV 24,5 cm³ / 0,55 kW
nosný postroj, strunová hlava

trojzubý nůž 

obj. č. 51.06-KR-1

Vyžínač strunový 
550 W

230 V ~ 50 Hz
otáčky na prázdno: 11 000 min-1

šířka záběru: 270 mm

teleskopická nosná tyč, s rychloupínáním
plně nastavitelná hlava, pojezdový váleček

obj. č. 51.06-VS-550

Sekačka na trávu 
elektrická
230 V ~ 50 Hz
pracovní záběr: 38 cm
počet nožů: 1
centrálně nastavitelná výška sečení: 
5st.  20 - 65 mm 
otáčky naprázdno: 3000 min-1

objem koše: 50 l

obj. č. 51.06-ES-1600

4549,-
3499,-

2-taktNÍ

1481,-
1139,-

550 w

3899,-
2999,-

4-taktNÍ

3379,-
2599,-

1600 w

bočNÍ 
oDVětráVáNÍ

oDklopitelNá 
mřÍžka

1650,-
1269,-

240 l

1143,-
879,-

120 l

Popelnice BIO
plastová

s kolečky
120 l  obj. č. 10.86-P120-BIO
240 l  obj. č. 10.86-P240-BIO

ČERVENÁHNĚDÁ

ŽLUTÁ

1273,-
979,-

čerNá, 
zeleNá

1377,-
1059,-

čerVeNá,
žlutá

240 l

909,-
699,-

čerNá, 
zeleNá 

987,-
759,-

čerVeNá

120 l

1299,-
999,-

hNěDá,
moDrá

909,-
710,-

hNěDá,
moDrá

moDRÁ

974,-
749,-

žlutá

Vyšší odolnost 
proti mrazu

Popelnice
plastová

120 nebo 240 litrů  
černá, zelená, modrá, 
žlutá, hnědá, červená

obj. č. 10.86-P120-C - 10.86-P240-Z

6889,-
5299,-

2800 w

Drtič větví
230 V ~50 Hz
otáčky válce bez zatížení: 46 min -1

maximální průměr větve: 45 mm
objem nádoby: 45 l
asynchronní motor s dvoustupňovou 
planetovou převodovkou 
pomaloběžný ocelový nožový válec
obj. č. 51.06-DV-2800

2209,-
1699,-

750 w

Kultivátor
napětí - 230 V ~ 50 Hz
příkon - 750 W
pracovní záběr - 30 cm
průměr nožů - 22 cm
otáčky naprázdno - 400 ot/min
počet nožů - 4 
obj. č. 51.06-K-0750



C KYM

ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA

ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA

Hadice zahradní 
šedá zesílená 
1“ 25 m, 50 m 

1/2“ 15 m, 25 m, 50 m, 150 m 
3/4“ 25 m, 50 m, 75 m 

obj. č. 10.81-S-10-25 - 10.81-S-34-75

3 vrstvy

zesílená

prac. tlak 30 barů, 
průtržný tlak 50 barů

Hadice zahradní  
žlutá

1“ 25 m, 50 m 
1/2“ 15 m, 25 m, 50 m 

3/4“ 25 m, 50 m 
obj. č. 10.81-ZL-10-25 - 10.81-ZL-34-50

Hadice zahradní 
zelená 
1“ 25 m, 50 m 
1/2“ 15 m, 25 m, 50 m, 150 m 
3/4“ 25 m, 50 m, 75 m 
obj. č. 10.81-ZE-10-25 - 10.81-ZE-34-75

potravinový  
certifikát

5 vrstev

3 vrstvy 659,-
1“ / 25 m

1329,- 
1“ / 50 m

119,-
1/2“ / 15 m

195,-
1/2“ / 25 m

419,-
3/4“ / 25 m

389,-
1/2“ / 50 m

839,-
3/4“ / 50 m

1199,-
1/2“ / 150 m

1299,-
3/4“ / 75 m

899,-
1“ / 25 m

1799,- 
1“ / 50 m

175,-
1/2“ / 15 m

289,- 
1/2“ / 25 m

649,- 
3/4“ / 25 m

579,-
1/2“ / 50 m

1299,-
3/4“ / 50 m

1699,-
1/2“ / 150 m

1949,-
3/4“ / 75 m 1139,- 

1“ / 25 m

359,-
1/2“ / 25 m

2199,-
1“ / 50 m

719,-
1/2“ / 50 m

219,-
1/2“ / 15 m

649,-
3/4“ / 25 m

1299,-
3/4“ / 50 m

   vyrobeno v it   
odolné proti lámání a překroucení

prac. tlak 25 barů,
průtržný tlak 45 barů

prac. tlak 30 barů, 
průtržný tlak 50 barů

i pro pitnou vodu

194,-
od 149,-

Nůžky zahradnické 
různé druhy
obj. č. 10.30-10-01 - 10.30-10-04

Nůžky 
na větve 
53.4 cm půlkulaté  obj. č. 10.33-10-01
68 cm hliníkové  obj. č. 10.33-10-02

Nůžky 
na živý plot
prohnuté rukojeti  obj. č. 10.32-10-01
rovné rukojeti  obj. č. 10.32-10-02

Čerpadlo ponorné 
hloubka max. 7 m, výklopné nožky
průtok Qmax 8000  l/hod obj. č. 10.86-CPK-0400-NM 
průtok Qmax 13000  l/hod obj. č. 10.86-CPK-0750-NM

hloubka poNoru až 7 m

VýklopNÉ Nožky

1091,-
839,-

400 w

1364,-
1049,-

750 w

Vysaje vodu odkudkoliv

Čerpadlo ponorné
4-stupňové 
průtok Qmax 5500  l/hod
výtlak Hmax 40 m
hloubka max. 7 m
obj. č. 10.86-CP-1000

2599,-
1999,-

1000 w

1884,-
1449,-

1100 w

Čerpadlo ponorné 
průtok Qmax 6000  l/hod

hloubka max. 7 m
min. hloubka pro nasátí 5 mm

min. zbytková hladina 1 mm
elektronický hladinový spínač

obj. č. 10.86-CP-0250-NM

Vyčerpá VoDu 
až Do hlaDiNy 

1 mm

Čerpadlo ponorné 
nerezové
průtok Qmax 15000  l/hod
výtlak Hmax 11 m
hloubka max. 7  m
obj. č. 10.86-CPK-1100N 

1169,-
899,-

250 w

Čerpadlo 
do sudu 
na dešťovou vodu 
průtok Qmax 2 500 I/h
výtlak Hmax 9 m
hloubka max. 5 m
obj. č. 10.86-CS-250

1444,-
1111,-

250 w

2209,-
1699,-

1000 w

Čerpadlo
zahradní
průtok Qmax 3500 I/h
výtlak Hmax 44 m
sací výška max. 8 m
obj. č. 10.86-CZ-1000

415,-
319,-

prohNutÉ

740,-
569,-

roVNÉ

688,-
529,-

půlkulatÉ

974,-
749,-

hliNÍkoVÉ

Nádoba
na dešťovou vodu
210 l obj. č. 10.86-NDV-210 
310 l obj. č. 10.86-NDV-310

506,-
389,-

 210 litrů

870,-
669,-

310 litrů

27,-
od 21,-

55,-
od 42,-

Textilie netkaná  
černá 50 g/m2 nebo bílá 17 g/m2

v roli  50, 100 nebo 200 m
obj. č. 10.89-B-11050 - 10.89-C-32100

Textilie netkaná  
složená, 5 m nebo 10 m 
černá 50 g/m2  obj. č. 10.89-C-11005 - 10.89-C-32010
bílá 17 g/m2  obj. č. 10.89-B-11005 - 10.89-B-32010

176,-
od 135,-



C KYM

ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA

ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA

Hrábě s násadou
zahradní plastové 
12-zubé  obj. č. 10.85-1000-P12-N
18-zubé  obj. č. 10.85-1000-P18-N

350,-
269,-

18 zubů

324,-
249,-

12 zubů

Nůžky na větve
teleskopické s pilkou (housenice) 

140-330 cm obj. č. 10.33-40-01

Pila prořezávací 
s nástavcem 2,5 m

obj. č. 10.82-PPN-2500

1689,-
1299,-

houseNice

649,-
499,-

2,5 m

233,-
od 179,-

Rýče a vidle
různé druhy

se sklolaminátovou, dřevěnou 
nebo hliníkovou násadou

obj. č. 10.85-0100 - 10.85-0300-N

Lopata Al
široká 
bez násady  obj. č. 10.85-0400
s násadou  obj. č. 10.85-0400-N 
úzká 
bez násady  obj. č. 10.85-0500 
s násadou  obj. č. 10.85-0500-N 

Schůdky hliníkové 
nosnost 150  kg
3 stupně  obj. č. 10.6613-KR  
4 stupně  obj. č. 10.6614-KR
5 stupňů  obj. č. 10.6615-KR
6 stupňů  obj. č. 10.6616-KR
7 stupňů  obj. č. 10.6617-KR
8 stupňů  obj. č. 10.6618-KR

714,-
549,-

3 st

844,-
649,-

4 st

1169,-
899,-

6 st

1728,-
1329,-

7 st

1013,-
779,-

5 st

1897,-
1459,-

8 st

Žebřík opěrný 
hliníkový
7 příček  obj. č. 10.66-1-07-KR  
8 příček  obj. č. 10.66-1-08-KR  
9 příček  obj. č. 10.66-1-09-KR  
10 příček  obj. č. 10.66-1-10-KR  
se stabilizátorem
11 příček  obj. č. 10.66-1-11-KR  
12 příček  obj. č. 10.66-1-12-KR  
14 příček  obj. č. 10.66-1-14-KR  

11699,-
8999,-

Pracovní plošina
395x130x60 cm, prac. výška 2,8-5,0 m

vyrobeno z hliníkových profilů
stabilizátory, pojezdová kolečka 

možnost využití úpravy na schody
nosnost 150 kg

obj. č. 10.66-1-280

Žebřík trojdílný
s úpravou na schody 
3x7   195/310/420 cm
obj. č. 10.66-S-3-07-KR
3x9   250/390/530  cm 
obj. č. 10.66-S-3-09-KR
3x10 285/448/615 cm 
obj. č. 10.66-S-3-10-KR

2599,-
1999,-

3x7

3379,-
2599,-

3x9

3899,-
2999,-

3x10

Žebřík trojdílný 
univerzální

3x7   příček, 195/310/420 cm
obj. č. 10.66-3-07-KR

3x9   příček, 250/390/530 cm
obj. č. 10.66-3-09-KR

3x11 příček, 310/475/645 cm
obj. č. 10.66-3-11-KR

2508,-
1929,-

3x7

3119,-
2399,-

3x9

4159,-
3199,-

3x11

Detektor má dva 
systémy vyhledávání:

1. Bezpohybové vyhledávání 
ALL METAL.
2. Dynamické vyhledávání 
(pohybové).

Aktivní displej.
Rozpozná přibližnou velikost 
předmětu, materiál a hloubku,
ve které se nachází.
Vodotěsná detekční sonda 
ø 200 mm.

4679,-
3599,-

P800
obj. č. 51.12-DK-P800

detektor
kovů

Více informací 
a podrobný manuál na 
www.proteco-naradi.cz

202,-
155,-

úzká

111,-
85,-

úzká

241,-
185,-

široká

150,-
115,-

široká

s násadoubez násady

lopaty hliníkové

870,-
669,-

7 přÍček

974,-
749,-

8 přÍček

1208,-
929,-

10 přÍček

1117,-
859,-

9 přÍček

1546,-
1189,-

11 přÍček

1819,-
1399,-

12 přÍček

2339,-
1799,-

14 přÍček



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

181,-
od 139,-

Hadice spirálová PU
s rychlospojkami STOP  
různé velikosti (délky 5 - 15  m)
obj. č. 10.2501-5805 - 10.2501-81215

207,-
od 159,-

Hadice tlaková PVC
opletená, s rychlospojkami STOP 
6/12 mm 5 m, 10 m, 15 m nebo 20 m,
9/15 mm 5 m, 10 m, 15 m nebo 20 m, 
13/19 mm 5 m, 10 m, 15 m nebo 20 m
obj. č. 10.2502-61205 - 10.2502-131920

2547,-
1959,-

649,-
499,-

Hadice tlaková PVC 3/8“ 
- samonavíjecí - buben

20 m - vzduchová
obj. č. 10.2502-SB-38

sNaDNá 
iNstalace 
Na stěNu

aretace

Sada 
pneumatického nářadí  
3 díly obj. č. 10.25-003
5 dílů obj. č. 10.25-001

363,-
279,-

3 DÍly

675,-
519,-

5 DÍlů

Pistole stříkací
s horní nádobkou
110 ml mini obj. č. 10.25-007
600 ml obj. č. 10.25-002

363,-
279,-

110 ml

519,-
399,-

600 ml

Sada utahováků pneu
1/2“ ráčnový + pistolový
max. utahovací moment 312 Nm
½“ čtyřhran pro upevnění nástavců
omezovač výkonu utahováku v 4stupních
pneumatická ráčna s max. výkonem 81 Nm
obj. č. 42.01-22140

Pistole na huštění pneumatik
s manometrem obj. č. 42.09-PH01

233,-
179,-

Kompresor K2200 
2,2 kW
obj. č. 51.02-K-2200

7409,-
5699,-

50 litrů

Kompresor  K1100
1.1 kW
obj. č. 51.02-K-1100

Kompresor  K1500
1.5 kW
obj. č. 51.02-K-1500

3119,-
2399,-

8 litrů

3509,-
2699,-

24 litrů

Objem vzdušníku 24 l
Pracovní tlak 8 bar
Hmotnost  25 kg

Objem vzdušníku 50 l
Pracovní tlak 8 bar
Hmotnost  45 kg

Objem vzdušníku 8 l
Pracovní tlak 8 bar
Hmotnost  15 kg

Rozdělovač vzduchu 
s rychlospojkami
2 ventily  obj. č. 10.2503-RV-2
4 ventily obj. č.  10.2503-RV-4

Regulátor tlaku 1/4“  
s filtrem a manometrem
obj. č.  10.2504-REGULATOR

259,-
199,-

2 VeNtily

337,-
259,-

4 VeNtily

Svěrka rychloupínací
kovaná
0200 x 100  mm  obj. č. 10.17-30-0200
0250 x 100  mm  obj. č. 10.17-30-0250
0300 x 120  mm  obj. č. 10.17-30-0300
0400 x 120  mm  obj. č. 10.17-30-0400

714,-
549,-

200x100 mm

727,-
559,-

250x100 mm

909,-
699,-

300x120 mm

961,-
739,-

400x120 mm

sada průmyslových hlavic 
průmyslový prodlužovaní nástavec

rychloupínací trn ¼“ pro připojení 
k rozvodu vzduchu

Sada bitů
10 mm, v plech. kazetě 

15-dílná 6HR  obj. č. 42.01-01250
15-dílná TRX  obj. č. 42.01-01255
11-dílná XZN  obj. č. 42.01-01260

298,-
229,-

6hr

285,-
219,-

trx

259,-
199,-

xzN

Utahovák pneu 
pistolový 1/2“ 

max. utahovací moment 312 Nm
                   ½“ čtyřhran pro nástavce

                   omezovač výkonu v 4stupních
obj. č. 42.01-22120

sada průmyslových hlavic 
rychloupínací trn ¼“ 

pro připojení 
k rozvodu vzduchu

1819,-
1399,-

312 Nm / 81 Nm

1234,-
949,-

312 Nm



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

x
l 

p
r
ů
z
o

r

Svářecí kukla
samozatmívací P800E-C 

Velikost průzoru - 98x43 mm 
Reakční čas filtru - 1/30000 s (0,033 ms)

Optická třída - EN 379 1/1/1/1 
Volba zatmavení - DIN 9 - 13 

Možnost volby režimu - sváření / broušení 
Napájení filtru solární článek 

+ výměnné lithiové baterie CR2450 
Test kapacity baterií a filtru - ano 

Hmotnost - 480 g  obj. č. 10.55-P800E-C

Svářecí kukla 
samozatmívací  

P550E
Velikost průzoru - 92×42 mm, 

optické senzory - 2 
Reakční čas filtru je 1/25000 s
Optická třída - EN 379 1/1/1/2 
Volba zatmavení - DIN 9 - 13 
2 režimy - sváření / broušení 

Napájení filtru - solární článek + 2x lithiové 
baterie 2032 nevýměnné 

Hmotnost - 480 g  obj. č. 10.55-P550E

Svářecí kukla
samozatmívací 
P800E-F
Velikost průzoru - 98x43 mm 
Reakční čas filtru - 1/30000 s (0,033 ms)
Optická třída - EN 379 1/1/1/1 
Volba zatmavení - DIN 9 - 13 
Možnost volby režimu - sváření / broušení 
Napájení filtru - solární článek + výměnné lithiové 
baterie CR2450 
Test kapacity baterií a filtru - ano 
Hmotnost - 480 g
obj. č. 10.55-P800E-F

701,-
539,-

p550e

1078,-
829,-

p800e-c

1078,-
829,-

p800e-F

2859,-
2199,-

p1000c

Svářecí kukla
samozatmívací 

P1000C
XL PRŮZOR 100x98 mm

Reakční čas filtru je 1/30000 s (0,033 ms)
Optická třída EN 379 1/1/1/1

Volba zatmavení DIN 5 - 8 / 9 - 13
Možnost volby režimu - sváření / broušení

Napájení filtru - solární článek + výměnná lithiová 
baterie CR2450

Upozornění na nízkou kapacitu baterií - ANO
Hmotnost - 590 g

obj. č. 10.55-P1000C

Vš
ec

h
n

y 
k

u
k

ly
 J

so
u

 V
h

o
d

n
é 

pr
o

 s
Va

ř
o

Vá
n

í i
 b

r
o

u
še

n
í.

Svářečka
polyfúzní 800 W
Napětí 230 V ~ 50/60 Hz
Příkon 800 W ±10%
Pracovní teplota 0 - 300°C
Nástavce 20, 25, 32 mm
obj. č. 10.55-810

1039,-
799,-

800 w

Nejlepší dostupná optická třída.

Svářečka
polyfúzní 800/1500 W
Napětí 220 - 240 V ~ 50 Hz
Příkon 800 W / 1500 W
Pracovní teplota 0 - 300°C
Nástavce 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm
obj. č. 10.55-825

1117,-
859,-

800/1500 w

Kartáč ruční jednořadý
  Fe, červená plast. rukojeť  obj. č. 10.237-11
 MsFe, žlutá plast. rukojeť  obj. č. 10.237-12 
 NEREZ, zelená plast. rukojeť  obj. č. 10.237-13

Kartáč hrnkový copánkový 
Fe 0.8 mm 

100 mm x M14 x 2  obj. č. 10.233-100-F

Kartáč okružní copánkový 
Fe 0.5 mm 

115 mm M14  obj. č. 10.2360-115
125 mm M14  obj. č. 10.2360-125
150 mm M14  obj. č. 10.2360-150

Kartáč hrnkový 
FeMs 0.3 mm 
75 mm x M14 x 2  obj. č. 10.231-075
100 mm x M14  obj. č. 10.231-100

Kartáč hrnkový 
nerez 0.35 mm 
75 mm x M14 x 2  obj. č. 10.231-075-NER
100 mm x M14  obj. č. 10.231-100-NER

Kartáč hrnkový copánkový 
FeMs 0.5 mm 

65 mm x M14 x 2  obj. č. 10.233-065
80 mm x M14 x 2  obj. č. 10.233-080

Kartáč hrnkový copánkový 
nerez 0.5 mm 

65 mm x M14 x 2  obj. č. 10.233-065-NER
80 mm x M14 x 2  obj. č. 10.233-080-NER

62,-
48,-

75 mm

95,-
73,-

100 mm

134,-
103,-

75 mm

202,-
155,-

100 mm

62,-
48,-

65 mm

111,-
85,-

80 mm

129,-
99,-

65 mm

636,-
489,-

st 88

194,-
149,-

80 mm

533,-
410,-

st 99

176,-
135,-

100 mm

64,-
49,-

115 mm

90,-
69,-

125 mm

129,-
99,-

150 mm

29,-
22,-

Fe

29,-
22,-

msFe

44,-
34,-

Nerez

Sada stupňovitých vrtáků 
ST61, ST62, ST64 spirál. drážka, lamač tř.
obj. č. 90.42-ST88 
ST02, ST03, ST04   obj. č. 90.42-ST99

Nejprodávanější ve své kategorii



C KYM

Vybrané zboží zakoupíte v této prodejně:

Platí pouze po dobu trvání akce nebo do vyprodání skladových zásob. Uvedené ceny jsou maloobchodní v Kč včetně DPH. Tiskové chyby vyhrazeny.

Dům, dílna a zahrada

948,-
729,-

25 m

1559,-
1199,-

40 m

1689,-
1299,-

50 mKabel prodlužovací
na cívce průřez 1,5 mm2

25 m  obj. č. 42.18-KAB025-4C
40 m  obj. č. 42.18-KAB040-4C
50 m  obj. č. 42.18-KAB050-4C

831,-
639,-

Podpěry montážní 
3000 kg, pár obj. č. 42.04-3616

Kotouč řezný
rovný na ocel, nerez 
115x1.0x22.2 A60S  obj. č. 88.F1-115-1.0R
115x1.6x22.2 A46S  obj. č. 88.F1-115-1.6R
125x1.0x22.2 A60S  obj. č. 88.F1-125-1.0R
125x1.6x22.2 A46S  obj. č. 88.F1-125-1.6R
150x1.6x22.2 A46S  obj. č. 88.F1-150-1.6R 
230x1.9x22.2 A46S  obj. č. 88.F1-230-1.9R

Kotouč diamantový
segment BETON CHAMPION 
beton, cihla, stav. mat.
115 mm 59,- obj. č. 10.211-115
125 mm 65,- obj. č. 10.211-125
150 mm 95,- obj. č. 10.211-150
230 mm 179,- obj. č. 10.211-230

celistvý segment TURBO CHAMPION 
kámen, bet., ker.
115 mm 59,- obj. č. 10.212-115
125 mm 69,- obj. č. 10.212-125
150 mm 105,- obj. č. 10.212-150
230 mm 189,- obj. č. 10.212-230

77,-
od 59,-

Kotouč pilový s SK plátky
různé šíře a počty zubů
140, 160, 180, 185, 190, 200, 210, 250, 254, 300  mm, 
velké s redukcí  obj. č. 42.09-PK140-30 - 42.09-PK300-96 

90,-
od 69,-

Kotouč pilový s SK plátky 
pro úhlovou brusku
115x1.8x22.2 40 zubů 69,- 
obj. č. 42.09-PK115-40
125x1.8x22.2 40 zubů 89,- 
obj. č. 42.09-PK125-40

27,-
od 21,-

155,-
od 119,-

Řemen 
upínací s ráčnou

25 mm x 6 m 1000 kg 119,- obj. č. 42.09-RU-1000
28 mm x 6 m 1500 kg 179,- obj. č. 42.09-RU-1500
35 mm x 6 m 2000 kg 193,- obj. č. 42.09-RU-2000
38 mm x 6 m 3000 kg 289,- obj. č. 42.09-RU-3000
50 mm x 8 m 5000 kg 419,- obj. č. 42.09-RU-5000

2079,-
1599,-

850 w

míchadlo elektrické
Napětí 230 V ~ 50 Hz

Příkon 850 W
Plynulá regulace 0-500 min-1

obj. č. 51.03-M-0850

2859,-
2199,-

1600 w

míchadlo elektrické 
Napětí 230 V ~ 50 Hz

Příkon 1600 W
I. 180/460 min-1 II. 300/700 min-1

plynulá regulace, dvourychlostní převodovka
obj. č. 51.03-M-1600

Sada šroubováků 
a bitů

60-dílná v kufru
obj. č. 10.07-990-01

558,-
429,-

60 DÍlů

2079,-
1599,-

94 DÍlů

Sada hlavic 
1/2“ a 1/4“
DRIVE 94 dílů 
obj. č. 43.SN-1214-A12


